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ÖNSÖZ 

Gelişmekte olan ülkeler arasındaki ülkemizin günümüzde en büyük sorunları olan 

cinayetler, şiddet ve istismarlar bizi belki de gelişmekte olan ülke konumunda tutan 

sebeplerden biridir. Bu sebeplerin en başında da ülkemizde fazlasıyla acı verici, halkı yıpratan 

kadın cinayetleri gelmektedir. Ülkemizdeki halkın bu durumlara olan tepkileri ve hukuksal 

sorunlar bu problemi daha fazla göz önüne getirerek en büyük sorun olma konumuna 

sokmaktadır. 

Gelişen ve değişen dünyada bu konuların çözümü için en başta bu durumu yaşayan, 

gören ve yakın çevresinden dolayı şahitlik yaşayan insanların eğitilmesi bu sorunu biraz da olsa 

çözmek için doğru bir yaklaşım olacaktır. Bu çerçevede sadece olayı yaşayan ve yakınları değil, 

olayın faili olan insanları da bu sorunlara sebep oldukları için eğitmeli ve bu yönelime onları iten 

şeylerin ne olduğuna dair araştırmalar yapılmalıdır. Ancak bu uygulamalar ülkemizde ve çoğu 

ülkede yapılmamakla birlikte, bu konuya bu durum içindeki herkesi dahil etmek mümkün 

değildir. O halde bu uygulamaların hayatımıza girmesi büyük önem arz etmektedir. 
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ÖZET 

"NE KADAR BİLİNÇLİYİZ" projesi ile halkımızın bu konularda bilinçlenmesi ve bu 

durumları engellemek için yapılabilecek şeylerle ilgili bilgi vermeyi amaçlanmaktadır. 

Toplumsal duyarlılık kapsamında insanları bilinçlendirmek amacıyla yüz yüze konu ile 

alakalı kartlar hazırlanarak halka kartlar üzerindeki konularla ilgili bilgiler verilerek bu konular ile 

ilgili onların yorumları alınacak ve ne kadar bilinçli oldukları üzerine bir araştırma yapılacak. Bu 

konular günlük olarak insanların başına gelen şiddet, pedofili, tecavüz, hayvan tacizleri, hayvan 

hakları, kadın cinayetleri, psikolojik şiddet konularını içermektedir. Bu araştırma sonucunda 

karşı tarafın bu konular ile ilgili bir bilgileri yoksa onları bu konuda bilgilendirmeyi amaçlayan bir 

proje yapılacaktır. Bu projede İletişim Fakültesi öğrencileri sokağa çıkarak insanlarla konuşmalar 

gerçekleştirecek ve hem geçmişten gelen hem de günümüzün toplumsal sorunları olan konular 

hakkında insanlara bilgilendirme yapacaklardır. Bu projede öğrencilerin amacı; insanları 

toplumda fazlasıyla gündeme gelen fakat fazla çözüm yolları aranmayan, görmezden gelinen bu 

konular hakkında detaylı bir şekilde bilgilendirmektir. Bu konular hakkında insanları 

bilinçlendirmek insanların bu durumlar etraflarında yaşandığı zaman görmezden gelmemeyi, bu 

konulara karşı sessiz kalmamayı ve toplu bir şekilde hareket ederek bu olayları meydana getiren 

insanların çeşitli yöntemler kullanarak yakalanması için yardım etmelerini sağlaması 

amaçlanmaktadır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Toplumsal Sorun, Bilinçlendirme, Etkinlik, Etkinliğe Katılım 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından "2022-11-10", "2022-12-31" tarihleri Erzurum Yakutiye'de 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi 

araştırmacıların kırtasiye yoluyla temin ettiği kağıtlardan hazırladığı kartlar alınarak 

başlamıştır. Projenin uygulanacağı Erzurum Yakutiye'de gerçekleştirilmek üzere araştırmacılar 

bir araya gelerek toplantı yapılmıştır. Proje çalışmalarının, Gürcü Kapı’da araştırmacılara ait 

olan bir ofiste yürütülmesi kararlaştırılmıştır. 

Çalışma kapsamında 10.11.2022 tarihinde proje için kartlar hazırlanmaya başlandı. 

Toplumsal duyarlılık kapsamında hazırlanacak kartların içeriği; kadına şiddet, çocuk 

cinayetleri, pedofili, hayvan tacizleri, hayvan hakları, kadın cinayetleri konuları ile ilgili İletişim 

Fakültesi öğrencileri tarafından araştırmalar yapılmış, ardından öğrenciler yaptıkları 

araştırmalarda elde ettikleri bu suçların grafikleri ile ilgili bilgileri halkla paylaşmışlardır.  

Proje ekibi Erzurum Yakutiye ilçesinde 27-12-2022 tarihinde karşılarındaki insanlara bir 

kart seçtirmiş, bu kartta yazılan konu ile ilgili ne kadar bilgileri oldukları sormuştur. İlgili 

karttaki istatistik verileri TÜİK’ten alınmıştır. İnsanların bu olaylar ile ilgili kurdukları empati, 

yaşanılan olayların nasıl önüne geçilebileceği ve bu konular için bir şey yapıp yapmadıkları 

öğrenilerek bunun üzerinde bilgilendirmek yapılmıştır. Beş kişiyle konuşma yapıldı. Bu kişilerin 

yaş aralığı genellikle 20-35 yaş aralığındaydı. Bilgilendirme yapılan kişiler genel olarak istek 

üzerine seçildi. Konuşmak isteyen kişiler genel olarak erkekti. Bu bilgilendirmeler sayesinde 

belirlenen amaçlar doğrultusunda topluma, çocuklara, kadınlara, hayvanlara toplumsal katkı 

sunulması sağlanmıştır. 
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Proje çalışmaları böylelikle tamamlanmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje materyallerinin alınması  
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Proje materyallerinin hazırlanması 
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Proje kapsamında hazırlanan kartlar  
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Kartların insanlara sunulmak üzere hazırlanması  
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SONUÇLAR 

Projemize insanların meraklı ve öğrenmek isteyen bir şekilde katıldıkları gözlenmiştir. 

Ayrıca çalışma alanı Erzurum’un merkezi bir konumunda yapıldığı için insanların daha çok 

ilgisini çekti ve insanlarla projeye katılım gösterdiler. 

Taciz, şiddet, toplumda çokça işitilen bir sorun olmasına ve genellikle sessiz kalınan bir 

konu olmasına rağmen halk tarafından ilgi gören bir konu olmuştur. Projemiz ile halkımız 

konuları öğrenmek için çaba harcamış ve diğer kişilerle de bu bilgileri paylaşacakalarını dile 

getirmişlerdir. Yine halka sunulan kartlar sayesinde ellerinde istatistik bilgiler olduğunu gören 

kişiler için bu çalışma daha inandırıcı olmuştur.  

Projemizi destekleyerek halkımız için eğitici ve bu konularla ilgili önlemler alınabilmesi 

için yapılan araştırma ve konuşmaları yapabilecek ortam ve olanak sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


